başladığı çalışmalarım 27/12/2023 tarihine kadar sürdürmüş ve
yaptığı üç toplantı sonucunda;

1) Milli seviyede tek asgari ücret tespitine,

2)  İşçinin  bir  günlük  normal  çalışma  karşılığı  asgari
ücretinin:  1/1/2024  –  31/12/2024  tarihleri
arasında 666.75 Türk Lirası (altı yüz altmış altı lira yetmiş
beş kuruş) olarak tespitine,

3)  Asgari  ücret  desteğinin  2024  yılı  Ocak  ilâ  Aralık
döneminde 700 Türk Lirası (yedi yüz lira) olarak sürdürülmesi
için  desteğin  kapsamı  ile  usul  ve  esaslarının  yeniden
belirlenmesinin  önerilmesine,

[...]

çerçevede bir karar alınması için çalışmış, işçilerin geçim
şartları  ve  enflasyon  hedefi  gibi  faktörleri
değerlendirmiştir.

İşte bu çerçevede hareket eden Komisyonumuz; işçinin günlük
asgari ücretini; 1/1/2024 ilâ 31/12/2024 tarihleri arasında
666.75  Türk  Lirası  (altı  yüz  altmış  altı  lira  yetmiş  beş
kuruş) olarak belirlemiştir.

Asgari  Ücret  Yönetmeliği’nin  11  inci  maddesi  kapsamında,
Asgari Ücret Tespit Komisyonunca tespit edilen asgari ücretin
1/1/2024 tarihinde yürürlüğe gireceği öngörülmüştür.

Sigortacılık  Tekdüzen  Hesap